REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I LARTE I PROKURORISH

Nr. d/} é; Prot. Tirangé, mé 0% /() 2020

Lénda: Kthim pérgjigje

INSTITUTI SHQIPTAR I SHKENCAVE
Rr. Asim Vokshi, Pll. 13/25, kati 3, Tirané

E nderuar,

NE vijim t€ shkresés suaj daté 23.09.2020, me objekt “Kérkesé pér akses publik né té dhéna
dhe dokumente, mbi subjektin Znj. Aida Veizaj (Hajna)", bashkélidhur do t& gjeni aktet e
dérguara nga Prokuroria e Posagme kundér Korrupsionit dhe Krimit t& Organizuar, mbi
pérzgjedhjen e kadidatit fitues pér pozicionin Drejtor i Byrosé Kombétare si dhe Vendimin e
Késhillit t& Larté t& Prokurorisé pér emérimin e Znj. Aida Veizaj, Drejtore e Byrosé Kombétare
t€ Hetimit sa mé& poshté vijon;

1.
2.

:

4.

Curriculum Vitae e Znj. Aida Veizaj;

Relacionin mbi procedurén e ndjekur pér pérzgjedhjen e kandidatit fitues pér pozicionin
Drejtor i Byrosé Kombétare té€ Hetimit;

Vendimin e Komisionit t& pérzgjedhjes sé Drejtorit t&¢ BKH, daté 27.07.2020 mbi
pérzgjedhjen e kandidatit fitues pér pozicionin Drejtor i Byrosé Kombétare t& Hetimit;
Vendim Nr. 183, daté 30.07.2020 t& Késhillit t& Larté t& Prokurorisé pér emérimin e
Drejtorit t& Byrosé Kombétare té Hetimit.

Pér ¢do infomacion t&é métejshém, mund ti drejtoheni Prokuroris¢ s&¢ Posagme kundér
Korrupsionit dhe Krimit té Organizuar.

Me konsideraté,

Késhilli i Larté i Prokurorisé, Rruga “Ana Komnena, Godina "'Poli i Drejtésisé”, Tirané

www.kip.al / adresa e mail; infoklp.al




